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OCET GOSPODARCZY DO CZYSZCZENIA
16 % 500 ml - KLAREKO

Cena 20,01 zł

Numer katalogowy 5908217931122

Kod producenta 5908217931122

Kod EAN 5908217931122

Producent KLAREKO (środki czystości)

Opis produktu
SKŁADNIKI
wodny roztwór naturalnego kwasu octowego

OPIS
Bio Ocet Gospodarczy 16 % klareko to najmocniejszy i najskuteczniejszy produkt dostępny na rynku. Jest 100 % naturalnym
mocarzem bezpiecznym dla całego środowiska. A do tego wszystkiego bardzo wiele potrafi:
• Usuwa kamień, osady, zacieki, rdzę
• Czyści trudne zabrudzenia
• Jest idealny do czyszczenia kabin prysznicowych
• Czyści WC i neutralizuje nieprzyjemne zapachy
• Jest naturalnym nabłyszczaczem do zmywarki
• Rewelacyjnie zmiękcza pranie
• Czyści WC i neutralizuje nieprzyjemne zapachy
• Czyści i odświeża kuwety, klatki i inne akcesoria zwierzęce
• Eliminuje powstawanie smug i nabłyszcza
• W naturalny i bezpieczny sposób usuwa chwasty w ogrodzie
…i to wszystko w zgodzie z naturą. Dlatego może być bezpiecznie stosowany w domach z oczyszczalniami i szambami.

SPOSÓB UŻYCIA
SPRZĄTANIE – dodaj 30-50 ml Bio Octu do 5 litrów wody. Tak przygotowaną miksturą umyjesz brudne powierzchnie, podłogę,
framugi, meble ogrodowe…
USUWANIE KAMIENIA – nanieś Bio Ocet bezpośrednio na czyszczone miejsce i odczekaj 5-10 minut. Następnie wyszoruj
kamień szczoteczką lub szorstką gąbką i spłucz dokładnie czystą wodą.
MYCIE KABINY PRYSZNICOWEJ – rozpyl Bio Ocet na szybie i ścianach kabiny. Odczekaj 5 minut i spłucz mocnym strumieniem
wody.
CZYSZCZENIE WC – rozpyl lub rozprowadź Bio Ocet na zanieczyszczonej powierzchni. Pozostaw na 5-10 minut lub jak wolisz
na całą noc. Potem wyszoruj szczotką do WC lub szmatką i spłucz wodą. Bio Octem możesz czyścić wnętrze toalety, jej
zewnętrzną część oraz deskę toaletową.
ZMIĘKCZANIE PRANIA – wlej 30 ml Bio Octu do przegródki na płyn zmiękczający w pralce.
NABŁYSZCZANIE NACZYŃ – wlej Bio Ocet do zmywarki do pojemnika na płyn nabłyszczający.
NEUTRALIZOWANIE NIEPRZYJEMNYCH ZAPACHÓW – rozpyl Bio Ocet na powierzchni i pozostaw do wyschnięcia. Jeśli to możliwe
wypłucz wodą. W ten sposób usuniesz nieprzyjemne zapachy pozostawione przez zwierzaki, odświeżysz materace,
zneutralizujesz podłogę przy toalecie, zregenerujesz dziecięcy nocnik…
CZYSZCZENIE AKCESORIÓW ZWIERZĘCYCH – spryskaj powierzchnię Bio Octem i pozostaw na 10 minut. W razie potrzeby
wyszoruj szczotką. Na koniec wypłucz wodą.
BEZPIECZNE USUWANIE CHWASTÓW – wsyp 3 łyżki soli kuchennej do 500 ml Bio Octu Gospodarczego i wymieszaj. W suchy
słoneczny dzień spryskaj niechciane rośliny powstałą mieszanką. Rośliny zaczną usychać jeszcze tego samego dnia. Ususzone
rośliny usuń dopiero po 5-7 dniach (najlepiej z korzeniami). W przypadku chwastów o głębokim systemie korzeniowym
konieczne może być kilkukrotne powtórzenie zabiegu. Uważaj, gdyż taka mieszanka działa na wszystkie rośliny. Nie obawiaj
się o swoje bezpieczeństwo i o naturę. Bio Ocet nie ma negatywnego wpływu na glebę i środowisko.
CZYSZCZENIE DONIC OGRODOWYCH – dodaj 4 łyżki Bio Octu Gospodarczego do miski z wodą. Zanurz donice w takiej wodzie.
Po 5-10 minutach wyszoruj je szczotką i wypłucz czystą wodą.
CZYSZCZENIE I NEUTRALIZOWANIE NARZĘDZI OGRODNICZYCH – rozpyl Bio Ocet Gospodarczy na brudnych sekatorach,
grabkach, łopatkach, motyczkach, dziabkach, haczkach i innych narzędziach ogrodniczych. Od razu wyszoruj je szczoteczką i
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dokładnie wypłucz czysta wodą. Dzięki temu zapobiegniesz roznoszeniu się chorób pomiędzy roślinami.
KOTY SĄSIADÓW W TWOIM OGRODZIE – koty bardzo nie lubią zapachu octu. Wystarczy, że rozłożysz szmatki nasączone Bio
Octem w miejscach schadzek mruczków i po sprawie. Możesz umieścić szmatki w dekoracyjnych lub dyskretnych
pojemnikach, wówczas wtopią się w ogrodowe feng shui.
PIASKOWNICA, A NIE KOCIA TOALETA – aby przekonać koty, że piaskownica, to nie jest toaleta, przetrzyj jej boki Bio Octem
Gospodarczym.
SZKODNIKI W OGRODZIE – w poradnikach eko ogrodnika znajdziesz mnóstwo sposobów na zwalczanie ogrodowych
szkodników za pomocą octu. Pamiętaj tylko, że Bio Ocet Gospodarczy klareko jest prawie 2x mocniejszy od sklepowego octu
spirytusowego. Dlatego koniecznie rozcieńcz Bio Ocet dwa razy większą ilością wody niż w przepisie z klasycznym octem
spirytusowym.

UWAGA
Działa drażniąco na skórę
Działa drażniąco na oczy
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy
W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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